

NiRo Murerforretning ApS

Tilst Parkvej 109, 8381 Tilst

Årsrapport for

15. november 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 39 08 73 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2019.

Robert Ostaszewski
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. november 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NiRo Murerforretning ApS
Tilst Parkvej 109
8381 Tilst

CVR-nr.: 39 08 73 75
Stiftet: 15. november 2017
Regnskabsår: 15. november 2017 - 31. december 2018

Direktion

Nicki Jens Glanz, direktør
Robert Kazimierz Ostaszewski, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udførelse af murerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92.657 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.070 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har grundet eksterne omstændigheder indstillet aktiviteten. Som følge heraf planlægges det at lukke selskabet i det nye år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	92.657
1 Personaleomkostninger	-124.699
Driftsresultat	-32.042
Øvrige finansielle omkostninger	-28
Resultat før skat	-32.070
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-32.070
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-32.070
Disponeret i alt	-32.070

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>15/11 2017</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.583</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.583</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>24.535</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.118</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>50.118</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>15/11 2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-32.070	0
	Egenkapital i alt	<u>17.930</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.084	0
	Anden gæld	19.104	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.188</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.188</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>50.118</u>	<u>50.000</u>

2 Eventualposter

Noter

15/11 2017
- 31/12 2018

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	105.521
Pensioner	15.010
Andre omkostninger til social sikring	1.345
Personalemkostninger i øvrigt	2.823
	124.699

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
--	---

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restforpligtelse på 159 t.kr inkl. anvisningsforpligtelse på 40 t.kr.